お客様各位

1、生産中止対象シリーズ名
　　HTWシリーズ （37機種）

2、生産中止商品名
　　HTW-5005、HTW-501、HTW-502、HTW-503、HTW-505
　　HTW-6005、HTW-601、HTW-602、HTW-603、HTW-605
　　HTW-9005、HTW-901、HTW-902、HTW-903、HTW-905
　　HTW-1001、HTW-1002、HTW-1003
　　HTW-12005、HTW-1201、HTW-1202、HTW-1203
　　HTW-1501、HTW-1502、HTW-1503
　　HTW-18005、HTW-1801、HTW-1802、HTW-1803
　　HTW-20005、HTW-2001、HTW-2002、HTW-2003
　　HTW-24005、HTW-2401、HTW-2402、HTW-2403

3、販売中止予定日
　  在庫が無くなり次第

4、後継品について
　　特注品にて製造が可能となります。
　　詳細につきましては弊社営業部までお問合せいただけますようお願い申し上げます。

以上

早速ではございますが、これまで長きにわたりご愛顧賜っておりますホームページ掲載標準トランスの
一部商品につきまして受注数減少の為、生産中止とさせていただく事となりました。
誠に恐縮ではございますが事情ご賢察いただき、ご理解と,益々のご愛顧を賜りますようお願い申し上げ
ます。

敬具

記

2022年5月吉日

豊澄電源機器株式会社
営業部

弊社商品の一部生産中止に関するお知らせ

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

	お客様